تصمیم استاروسلسکی سرهنگ
گرفت برای رفع سوء ظن میان افسران
آنان، همکاری جلب نیز و ایرانی
این در را ایرانی نفوذ با افسر یک
طرح دخالت دهد. او به افسر قزاقی
از او حرف شنوی که دیگر افسران
ببرند او حساب از قزاق ها و داشته
فرماندۀ استاروسلسکی داشت. نیاز
را همدان آتریاد در مسلسل فوج
انتخاب کرد. او که بود؟ »رضاخان«
در ۲۷ بهمن ۱۲9۶ شمسی )فوریه
۱9۱۷( قرار بود مانوری در قصر قجر
بهترین مانور این اجرا شود. تهران
جابجا برای دلیل بهترین و موقع
کردن و بهره برداری از نفرات آتریاد

همدان بود که به تهران بیایند.
اجرا شد. موعود »طرح« روز در
مقر فرماندهی دیویزیون قزاق توسط
آتریاد همدان محاصره شد.

این گزارش در همکاری
با سازمان فرانسوی »با هم
تهیه اعدام« مجازات علیه

شده است.
میلادی ۲۰۲1 سال =در
اعدام دست کم 333 حکم
در جمهوری اسلامی به اجرا
گذاشته شد. در ۶ ماه پس
رئیسی ابراهیم انتصاب از
عنوان به مرگ( )قاضی
رئیس دولت سیزدهم، شمار
اعدام ها دو برابر ۶ ماه قبل
از انتخابات ۲8 خرداد 14۰۰

بوده است.
۲۰۲1 سال در =اعدام ها
نسبت درصد ۲5 میلادی
یش ا فز ا قبل ل سا به
سال این در است. داشته
زن 17 و کودک مجرم دو
شمار شدند. اعدام نیز
جرائم با مرتبط اعدام های
نیز مخدر مواد به مربوط
نسبت به میانگین سال قبل
داشته افزایش درصد ۲5

است.